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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013 R F 1.4 431168 ja

DEPARNAY Anouk TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R F 2.3 458962 nein

DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.12 442771 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.1 442774 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 1.10 448597 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.2 430810 ja

MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012 R F 2.2 458541 ja

NOACK Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.5 433557 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 2.1 458506 ja

RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.14 424549 ja

ROST Jasmin TH PSV Weimar 2014 R F 3.9999 128727 ja

SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.26 458745 ja

TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 3.9999 474350 ja

WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim 2013 R F 3.9999 460762 ja

ZELLMER Mathilda TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R F 2.4 458953 nein

  15 Starter (13 anwesend)
 

LAT GULBE Aurlija 2012 R F 3.9999 0 ja

ROMANOVA Lauma 2012 R F 3.9999 0 ja

TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 2012 F 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 230.0 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

2. 1 002 195.0 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

3. 1 004 140.0 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus F ja

4. 1 005 130.0 GER NOACK Frieda SN KSV Weißwasser F ja

5. 1 010 85.0 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

6. 1 012 80.0 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 014 60.0 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

8. 1 026 30.0 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

9. 2 001 46.0 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

10. 2 002 33.0 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt F ja

11. 2 003 26.0 GER DEPARNAY Anouk TH FZ Erfurt EnGarde F nein

12. 2 004 23.0 GER ZELLMER Mathilda TH FZ Erfurt EnGarde F nein

T13. 9 000 0.0 GER WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim F ja

T14. 9 000 0.0 LAT ROMANOVA Lauma F ja

T15. 9 000 0.0 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene F ja

T16. 9 000 0.0 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T17. 9 000 0.0 GER ROST Jasmin TH PSV Weimar F ja

T18. 9 000 0.0 LAT GULBE Aurlija F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.04. 16:20

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.04. 16:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

GEIER Mandy, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 1 0 4 2 3 0 9 20 0.000 -11 5.
TALBERGA Deizija LAT BJSS Ridzene 2 V V 4 V 3 19 9 0.750 10 2.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 3 V 1 3 V 2 14 15 0.500 -1 3.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
WEIGAND Marla GER FC Tauberbischofsheim 5 V 3 1 1 1 10 18 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 6

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ROMANOVA Lauma LAT 1 2 0 1 V 1 8 16 0.250 -8 4.
DEUTSCHMANN Gerda Luise GER Fechtclub Radebeul 2 V 2 1 V 2 13 13 0.500 0 3.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 3 V V 3 V 3 18 7 0.750 11 2.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 4 V V3 V V 4 18 5 1.000 13 1.
ROST Jasmin GER PSV Weimar 5 1 3 0 0 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 3 | Bahn 12

HANDSCHACK Yannick, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 1 3 3 V V V 3 21 15 0.600 6 2.
GULBE Aurlija LAT 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ARLOTH Lieselotte GER FSC Cottbus 3 V 2 V 4 V 3 21 16 0.600 5 3.
NOACK Frieda GER KSV Weißwasser 4 2 1 3 4 2 0 12 25 0.000 -13 6.
SEIDEL Ella Luise GER Fechtclub Radebeul 5 0 0 V V V 3 15 21 0.600 -6 4.
MEIER Philomena GER SGM Heiligenstadt 6 3 0 0 V 3 1 11 22 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 LAT GULBE Aurlija 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 4 4 18 5 1.000 13 Q

3 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 3 4 18 7 0.750 11 Q

5 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 3 4 19 9 0.750 10 Q

6 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 3 5 21 15 0.600 6 Q

7 GER ARLOTH Lieselotte FSC Cottbus 3 5 21 16 0.600 5 Q

8 GER SEIDEL Ella Luise Fechtclub Radebeul 3 5 15 21 0.600 -6 Q

9 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise Fechtclub Radebeul 2 4 13 13 0.500 0 Q

10 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 2 4 14 15 0.500 -1 Q

11 GER WEIGAND Marla FC Tauberbischofsheim 1 4 10 18 0.250 -8 Q

12 LAT ROMANOVA Lauma 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER MEIER Philomena SGM Heiligenstadt 1 5 11 22 0.200 -11 Q

14 GER RICHTER Fine Carlotta Chemnitzer PSV 0 4 9 20 0.000 -11 Q

15 GER NOACK Frieda KSV Weißwasser 0 5 12 25 0.000 -13 Q

16 GER ROST Jasmin PSV Weimar 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Salve-Cup

Weimar (GER)
29.04.2023 - 12:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 29.04.2023 16:20 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 LAT GULBE Aurlija 5 5 25 6 1.000 19

2 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 4 4 18 5 1.000 13

3 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 4 4 20 10 1.000 10

4 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 3 4 18 7 0.750 11

5 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 3 4 19 9 0.750 10

6 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 3 5 21 15 0.600 6

7 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 3 5 21 16 0.600 5

8 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 3 5 15 21 0.600 -6

9 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2 4 13 13 0.500 0

10 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2 4 14 15 0.500 -1

11 GER WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim 1 4 10 18 0.250 -8

12 LAT ROMANOVA Lauma 1 4 8 16 0.250 -8

13 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 1 5 11 22 0.200 -11

14 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 0 4 9 20 0.000 -11

15 GER NOACK Frieda SN KSV Weißwasser 0 5 12 25 0.000 -13

16 GER ROST Jasmin TH PSV Weimar 0 4 4 20 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 7

1 GULBE Aurlija LAT   V

16
ROST Jasmin
TH PSV Weimar

GER   1

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 6

9
DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

8
SEIDEL Ella Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: HANDSCHACK Mirko (GER)

  Bahn 1

5
TALBERGA Deizija
BJSS Ridzene

LAT   V

12 ROMANOVA Lauma LAT   1

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 3

13
MEIER Philomena
TH SGM Heiligenstadt

GER   0

4
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: HAUPT Holger (GER)

  Bahn 3

3
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

14
RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   2

  R: HAUPT Holger (GER)

  Bahn 1

11
WEIGAND Marla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

6
TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 7

7
ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

10
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   4

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 6

15
NOACK Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   1

2
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: HANDSCHACK Mirko (GER)

Bahn 5

GULBE Aurlija LAT   V

DEUTSCHMANN Gerda Luise (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: SCHNABEL Lennart (GER)

Bahn 11

TALBERGA Deizija
BJSS Ridzene

LAT   7

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 5

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: SCHNABEL Lennart (GER)

Bahn 11

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   2

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 11

GULBE Aurlija LAT   6

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 5

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   3

R: HAUPT Holger (GER)

Bahn 13

HABERMANN Emma Charlotte (4)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

GROSCHE Eva (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: PANNECK Alexander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

2 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

3 LAT GULBE Aurlija 2012

3 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

8er Tableau

5 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 2012

6 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012

7 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

8 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

16er Tableau

9 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

10 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

11 GER WEIGAND Marla BN FC Tauberbischofsheim 2013

12 LAT ROMANOVA Lauma 2012

13 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012

14 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

15 GER NOACK Frieda SN KSV Weißwasser 2012

16 GER ROST Jasmin TH PSV Weimar 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

WALTER Sebastian 0 0 0

D LOHS Lilian 2 2 0 0

D HANAWA Anthony 2 2 1 5 0 0

D HOPPE Adrian 1 1 0 0

D FRITZLAR Uwe 0 0 0

SCHNABEL Lennart 2 2 0 0

HANDSCHACK Mirko 2 2 0 0

HANDSCHACK Yannick 1 1 0 0

GEIER Mandy 1 1 0 0

D HAUPT Holger 2 1 3 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

Silber GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze LAT GULBE Aurlija 2012

Bronze GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012


